
1 1 Рупасов Евгений Иркутская область 225 182 218 226 244 181 212,7 1276

2 мс Федин Алексей Нижегородская область 193 214 248 178 218 173 204,0 1224

3 мс Сметанин Владислав Иркутская область 242 229 194 156 212 182 202,5 1215

4 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 190 241 163 189 177 225 197,5 1185

5 1 Карпов Александр Омская область 222 213 167 194 195 194 197,5 1185

6 мс Бабюк Николай Красноярский край 203 188 191 222 182 184 195,0 1170

7 1 Муженко Юрий Красноярский край 204 221 191 191 186 161 192,3 1154

8 мсмк Паршуков Алексей Краснодарский край 170 186 172 185 203 235 191,8 1151

9 мс Мухлынин Александр Омская область 182 153 185 192 245 179 189,3 1136

10 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 142 181 232 221 163 196 189,2 1135

11 кмс Щекачев Вячеслав Москва 178 207 212 171 191 176 189,2 1135

12 мс Мартынов Сергей Омская область 198 196 179 204 172 179 188,0 1128

13 кмс Покасов Сергей ХМАО-Югра 204 148 155 231 226 161 187,5 1125

14 мс Носов Юрий Новосибирская область 173 156 176 197 221 196 186,5 1119

15 мс Кузнецов Константин Омская область 160 181 183 238 185 170 186,2 1117

16 3 Столяров Александр Нижегородская область 166 200 176 183 207 180 185,3 1112

17 2 Цегельник Алексей Санкт-Петербург 172 164 212 187 187 184 184,3 1106

18 3 Чернов Юрий Красноярский край 198 160 181 171 210 184 184,0 1104

19 мс Волков Василий Новосибирская область 224 182 155 234 149 159 183,8 1103

20 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 165 186 178 197 207 169 183,7 1102

21 мс Беленький Михаил Красноярский край 168 169 184 190 129 257 182,8 1097

22 мс Редько Евгений Нижегородская область 173 200 207 181 174 159 182,3 1094

23 мс Исаев Сергей Нижегородская область 180 210 174 200 189 141 182,3 1094

24 кмс Эйснер Валерий Красноярский край 149 186 194 222 177 160 181,3 1088

25 мс Ярославцев Алексей Свердловская область 175 169 220 178 163 176 180,2 1081

26 1 Ландау Максим ХМАО-Югра 192 152 162 166 208 182 177,0 1062

27 кмс Васильев Андрей Москва 149 223 175 131 181 200 176,5 1059

28 мс Попов Сергей Красноярский край 148 170 193 166 194 186 176,2 1057

29 мс Глазков Юрий Омская область 160 143 148 232 189 181 175,5 1053

30 кмс Мищенков Сергей Пермский край 168 181 170 124 200 192 172,5 1035

31 3 Елесин Юрий Красноярский край 171 181 187 153 151 172 169,2 1015

32 кмс Иванов Василий Иркутская область 181 112 183 188 157 186 167,8 1007

33 кмс Вайнер Евгений Иркутская область 143 202 235 150 147 129 167,7 1006

34 кмс Галин Владимир ХМАО-Югра 199 183 152 175 144 143 166,0 996

35 3 Хабаров Игорь Москва 166 161 168 169 162 169 165,8 995

36 кмс Кузьменко Александр Иркутская область 139 141 146 210 185 170 165,2 991

37 кмс Максимов Александр Новосибирская область 176 171 148 168 159 169 165,2 991

38 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 190 143 181 147 150 178 164,8 989

39 2 Тимохин Сергей Красноярский край 151 189 200 141 158 150 164,8 989

40 3 Иванов Анатолий Краснодарский край 135 193 169 150 157 184 164,7 988

41 3 Шайдуров Александр Красноярский край 190 125 181 137 168 185 164,3 986

42 кмс Влаев Федор Новосибирская область 186 135 225 128 163 147 164,0 984

43 мс Хохлов Александр Новосибирская область 158 170 179 168 142 166 163,8 983

44 мс Ополев Александр ХМАО-Югра 169 169 149 160 181 148 162,7 976

45 кмс Ополев Дмитрий ХМАО-Югра 180 172 138 163 156 166 162,5 975

46 1 Быстров Валентин Нижегородская область 139 142 165 171 166 184 161,2 967

47 кмс Хвостов Алексей Иркутская область 174 155 160 156 199 115 159,8 959

48 3 Новожилов Леонид Красноярский край 178 161 166 137 169 142 158,8 953

49 1 Родкин Николай Красноярский край 159 145 160 148 173 150 155,8 935

50 кмс Жабановский Дмитрий Москва 179 182 150 132 137 135 152,5 915

51 3 Огородников Иван Иркутская область 172 135 134 189 128 147 150,8 905

место

КУБОК РОССИИ 2017

03 - 08.07. 2017 г.         Красноярский край, г. Красноярск

личные соревнования  

6 игра
средний 

за 6 игр
1 игра 3 игра

по боулингу

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Звание/ 

Разряд
сумма 6Субъект 5 игра4 игра2 игра



1 1 Рупасов Евгений Иркутская область 0 8

8 мсмк Паршуков Алексей Краснодарский край 179 4

2 мс Федин Алексей Нижегородская область 184 1

7 1 Муженко Юрий Красноярский край 163 7

3 мс Сметанин Владислав Иркутская область 142 5

6 мс Бабюк Николай Красноярский край 231 3

4 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 208 2

5 1 Карпов Александр Омская область 159 6

1 мс Федин Алексей Нижегородская область 181 1

4 мсмк Паршуков Алексей Краснодарский край 178 4

2 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 166 3

3 мс Бабюк Николай Красноярский край 194 2

3 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 137 4

4 мсмк Паршуков Алексей Краснодарский край 170 3

1 мс Федин Алексей Нижегородская область 164 2

2 мс Бабюк Николай Красноярский край 202 1

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

Бабюк Николай

2 место Федин Алексей

3 место Паршуков Алексей

1/2 финала

матч за 3 место

ФИНАЛ

1 место

1/4 финала



1 мс Косякова Полина Нижегородская область 201 196 210 192 165 178 190,3 1142

2 мс Каширская Ольга Омская область 142 222 174 166 175 213 182,0 1092

3 мс Хвостова Ольга Иркутская область 157 195 170 189 221 157 181,5 1089

4 кмс Каширская Виктория Омская область 164 180 192 180 182 186 180,7 1084

5 мс Глазкова Лиана Омская область 157 201 152 157 171 180 169,7 1018

6 кмс Графкина Екатерина Красноярский край 162 159 158 179 188 166 168,7 1012

7 3 Марченко Наталья ХМАО-Югра 170 147 199 139 160 178 165,5 993

8 кмс Влаева Анна Новосибирская область 186 158 144 189 154 162 165,5 993

9 3 Федышина Виктория ХМАО-Югра 130 128 191 197 164 161 161,8 971

10 кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 166 172 161 154 168 139 160,0 960

11 кмс Мартынова Татьяна Омская область 163 143 155 179 136 162 156,3 938

12 3 Попова Нина ХМАО-Югра 152 133 130 146 177 178 152,7 916

13 кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 139 179 120 161 108 126 138,8 833

14 3 Ополева Анастасия ХМАО-Югра 103 125 128 144 136 114 125,0 750

1 мс Косякова Полина Нижегородская область 177 1

8 кмс Влаева Анна Новосибирская область 157 8

2 мс Каширская Ольга Омская область 147 5

7 3 Марченко Наталья ХМАО-Югра 187 4

3 мс Хвостова Ольга Иркутская область 162 6

6 кмс Графкина Екатерина Красноярский край 229 3

4 кмс Каширская Виктория Омская область 191 2

5 мс Глазкова Лиана Омская область 117 7

1 мс Косякова Полина Нижегородская область 181 1

4 3 Марченко Наталья ХМАО-Югра 176 4

2 кмс Каширская Виктория Омская область 197 2

3 кмс Графкина Екатерина Красноярский край 149 3

3 кмс Графкина Екатерина Красноярский край 230 3

4 3 Марченко Наталья ХМАО-Югра 171 4

1 мс Косякова Полина Нижегородская область 190 1

2 кмс Каширская Виктория Омская область 169 2

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

КУБОК РОССИИ 2017
по боулингу

03 - 08.07. 2017 г.         Красноярский край, г. Красноярск

личные соревнования  
ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

Косякова Полина

сумма 6

2 место Каширская Виктория

3 место Графкина Екатерина

1/4 финала

1/2 финала

матч за 3 место

ФИНАЛ

1 место



кмс Егоров Владимир Красноярский край 201 209 233 199 192 184 203,0 1218 205,5 2466

кмс Эйснер Валерий Красноярский край 251 209 192 178 198 220 208,0 1248 205,5 2466

3 Бабюк Сергей Красноярский край 182 169 148 234 192 205 188,3 1130 200,5 2406

мс Бабюк Николай Красноярский край 200 212 206 228 205 225 212,7 1276 200,5 2406

мс Попов Сергей Красноярский край 184 217 236 197 202 204 206,7 1240 195,4 2345

мс Губов Игорь Красноярский край 187 205 165 172 161 215 184,2 1105 195,4 2345

мс Дарьенко Владимир Красноярский край 163 192 211 158 192 181 182,8 1097 193,9 2327

мс Беленький Михаил Красноярский край 176 192 223 202 214 223 205,0 1230 193,9 2327

3 Семенюк Александр Красноярский край 191 208 181 168 167 155 178,3 1070 187,1 2245

1 Галиев Илсур Красноярский край 208 207 189 169 224 178 195,8 1175 187,1 2245

мсмк Паршуков Алексей Краснодарский край 218 150 213 146 195 188 185,0 1110 186,7 2240

3 Иванов Анатолий Краснодарский край 228 167 221 173 177 164 188,3 1130 186,7 2240

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 208 187 176 182 202 177 188,7 1132 185,8 2230

мс Галочкин Алексей Новосибирская область 167 237 167 175 183 169 183,0 1098 185,8 2230

мс Бадин Вадим Алтайский край 172 158 192 198 197 211 188,0 1128 185,0 2220

мс Жидких Максим Алтайский край 176 200 194 212 159 151 182,0 1092 185,0 2220

мс Минеев Евгений Красноярский край 227 145 225 209 150 183 189,8 1139 184,8 2217

1 Родкин Николай Красноярский край 174 192 175 160 168 209 179,7 1078 184,8 2217

3 Хомудяров Леонид Красноярский край 151 212 171 158 188 168 174,7 1048 182,5 2190

мс Хомудяров Максим Красноярский край 193 139 180 226 213 191 190,3 1142 182,5 2190

мс Носов Юрий Новосибирская область 189 159 169 170 156 189 172,0 1032 181,3 2175

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 227 189 194 175 199 159 190,5 1143 181,3 2175

мс Редько Евгений Нижегородская область 187 223 167 158 180 180 182,5 1095 178,6 2143

мс Исаев Сергей Нижегородская область 161 135 182 196 212 162 174,7 1048 178,6 2143

мс Федин Алексей Нижегородская область 164 146 185 209 229 223 192,7 1156 176,3 2116

1 Быстров Валентин Нижегородская область 147 167 137 200 146 163 160,0 960 176,3 2116

3 Новожилов Леонид Красноярский край 160 207 148 172 150 153 165,0 990 175,1 2101

3 Чернов Юрий Красноярский край 233 169 180 178 185 166 185,2 1111 175,1 2101

кмс Покасов Сергей ХМАО-Югра 198 131 220 168 136 151 167,3 1004 174,5 2094

1 Ландау Максим ХМАО-Югра 214 195 169 188 160 164 181,7 1090 174,5 2094

3 Столяров Александр Нижегородская область 192 142 156 204 168 188 175,0 1050 174,3 2091

мс Сазонов Олег Нижегородская область 171 131 179 176 192 192 173,5 1041 174,3 2091

3 Елесин Юрий Красноярский край 202 162 153 145 193 204 176,5 1059 174,0 2088

3 Елесин Максим Красноярский край 165 177 178 177 149 183 171,5 1029 174,0 2088

1 Петров Сергей Новосибирская область 152 140 164 178 179 125 156,3 938 170,9 2051

мс Хохлов Александр Новосибирская область 190 209 159 166 193 196 185,5 1113 170,9 2051

3 Хабаров Игорь Москва 172 178 197 174 137 200 176,3 1058 169,5 2034

кмс Жабановский Дмитрий Москва 202 163 158 147 159 147 162,7 976 169,5 2034

мс Кузнецов Константин Омская область 196 189 186 157 157 161 174,3 1046 168,6 2023

1 Карпов Александр Омская область 196 161 161 145 170 144 162,8 977 168,6 2023

кмс Ополев Дмитрий ХМАО-Югра 149 147 200 170 144 106 152,7 916 168,3 2019

мс Поторочин Владимир ХМАО-Югра 163 228 155 200 185 172 183,8 1103 168,3 2019

кмс Хвостов Алексей Иркутская область 175 151 153 147 152 172 158,3 950 166,7 2000

кмс Вайнер Евгений Иркутская область 168 161 213 162 155 191 175,0 1050 166,7 2000

1 Рупасов Евгений Иркутская область 158 151 155 178 156 164 160,3 962 166,5 1998

3 Огородников Иван Иркутская область 168 220 128 171 213 136 172,7 1036 166,5 1998

кмс Васильев Андрей Москва 173 145 157 218 159 139 165,2 991 164,3 1971

кмс Щекачев Вячеслав Москва 155 181 161 176 145 162 163,3 980 164,3 1971

мс Мартынов Сергей Омская область 173 183 173 171 175 137 168,7 1012 163,6 1963

мс Мухлынин Александр Омская область 166 163 145 102 189 186 158,5 951 163,6 1963

кмс Галин Владимир ХМАО-Югра 182 176 143 173 169 138 163,5 981 163,0 1956

мс Ополев Александр ХМАО-Югра 192 147 167 166 135 168 162,5 975 163,0 1956

мс Сметанин Владислав Иркутская область 158 156 182 181 163 126 161,0 966 160,2 1922

кмс Кузьменко Александр Иркутская область 194 155 166 162 140 139 159,3 956 160,2 1922
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средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2
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4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

КУБОК РОССИИ 2017
по боулингу

03 - 08.07. 2017 г.                                   Красноярский край, г. Красноярск

парные соревнования

Результаты квалификации

МУЖЧИНЫ

26

27



3 Кочкин Никита Алтайский край 152 139 166 163 172 164 159,3 956 160,0 1920

3 Софинский Алексей Алтайский край 159 164 152 172 157 160 160,7 964 160,0 1920

1 Арбузов Дмитрий Красноярский край 168 175 157 217 180 147 174,0 1044 159,0 1908

3 Шайдуров Александр Красноярский край 140 161 128 134 143 158 144,0 864 159,0 1908

3 Исаев Игорь Новосибирская область 154 124 193 145 175 139 155,0 930 155,2 1862

кмс Влаев Федор Новосибирская область 141 125 162 193 159 152 155,3 932 155,2 1862

мс Волков Василий Санкт-Петербург 115 136 161 191 143 147 148,8 893 151,1 1813

2 Цегельник Алексей Санкт-Петербург 147 154 158 146 157 158 153,3 920 151,1 1813

кмс Егоров Владимир Красноярский край 116

кмс Эйснер Валерий Красноярский край 202

мс Дарьенко Владимир Красноярский край 113

мс Беленький Михаил Красноярский край 154

3 Бабюк Сергей Красноярский край 202

мс Бабюк Николай Красноярский край 215

мс Попов Сергей Красноярский край 175

мс Губов Игорь Красноярский край 145

мс Попов Сергей Красноярский край 175

мс Губов Игорь Красноярский край 161

мс Дарьенко Владимир Красноярский край 134

мс Беленький Михаил Красноярский край 178

кмс Егоров Владимир Красноярский край 147

кмс Эйснер Валерий Красноярский край 156

3 Бабюк Сергей Красноярский край 182

мс Бабюк Николай Красноярский край 169

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

2 351 1
3 место

2 417 2

3 320 3

Попов Сергей

Губов Игорь

ФИНАЛ 1 место Бабюк Сергей

Бабюк Николай

1 303 2
2 место Егоров Владимир

Эйснер Валерий

матч за 3 место

3 336 3

4 312 4

1 318 1

4 267 4

1/2 финала

28
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31



кмс Влаева Анна Новосибирская область 181 181 214 206 170 163 185,8 1115 178,0 2136

мс Хвостова Ольга Новосибирская область 129 169 181 160 194 188 170,2 1021 178,0 2136

кмс Графкина Екатерина Новосибирская область 212 220 175 231 135 164 189,5 1137 173,7 2084

кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 176 138 136 168 192 137 157,8 947 173,7 2084

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 183 151 138 144 167 123 151,0 906 168,9 2027

мс Косякова Полина Нижегородская область 191 178 164 214 189 185 186,8 1121 168,9 2027

мс Каширская Ольга Омская область 157 158 167 160 143 144 154,8 929 166,9 2003

кмс Каширская Виктория Омская область 174 201 168 190 187 154 179,0 1074 166,9 2003

3 Марченко Наталья ХМАО-Югра 184 160 120 157 182 154 159,5 957 157,6 1891

3 Федышина Виктория ХМАО-Югра 176 146 132 175 139 166 155,7 934 157,6 1891

кмс Мартынова Татьяна ХМАО-Югра 171 110 159 192 148 161 156,8 941 151,3 1816

3 Попова Нина ХМАО-Югра 117 161 138 159 149 151 145,8 875 151,3 1816

мс Покасова Анастасия ХМАО-Югра 156 193 155 171 161 152 164,7 988 145,8 1750

3 Ополева Анастасия ХМАО-Югра 136 126 107 117 146 130 127,0 762 145,8 1750

кмс Влаева Анна Новосибирская область 183

мс Хвостова Ольга Новосибирская область 132

мс Каширская Ольга Омская область 171

кмс Каширская Виктория Омская область 183

кмс Графкина Екатерина Новосибирская область 133

кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 117

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 129

мс Косякова Полина Нижегородская область 192

кмс Влаева Анна Новосибирская область 173

мс Хвостова Ольга Новосибирская область 174

кмс Графкина Екатерина Новосибирская область 176

кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 184

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 129

мс Косякова Полина Нижегородская область 192

мс Каширская Ольга Омская область 169

кмс Каширская Виктория Омская область 160

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

КУБОК РОССИИ 2017
по боулингу

03 - 08.07. 2017 г.                                   Красноярский край, г. Красноярск

парные соревнования
ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

5

6

7

1/2 финала

1 315 3

4 354 2

2 250 4

3 321 1

матч за 3 место

3 347 4

4 360 3

ФИНАЛ 1 место Каширская Ольга

Каширская Виктория

1 321 2
2 место Чернюк Эльза

Косякова Полина

2 329 1
3 место Графкина Екатерина

Мнацаканова Екатерина



Место команда
Разряд/ 

Звание
состав 

Алтайский 

край

Иркутская 

область

Омская 

область
К и К

Новосибир

ская 

область

ХМАО-Югра
Томская 

область

Нижегородс

кая область
Москва Орлан Сибиряк Алтай сумма очки

Сибиряк
кмс              

кмс             

мс

Егоров Владимир   

Эйснер Валерий        

Бабюк Николай

6 6 6 4 6 6 6 2 6 4 6 4377 58

Красноярский 

край

мс       

мс         

мс

Хомудяров Максим       

Попов Сергей          

Беленький Михаил
391 361 448 398 345 478 354 394 387 374 447 4377 58

Нижегородская 

область

мс          

мс          

мс

Сазонов Олег                    

Федин Алексей             

Исаев Сергей  

1 4 6 6 6 0 6 6 6 4 4 4372 49

3         

мс          

1

Столяров Александр        

Редько Евгений      

Быстров Валентин
339 414 411 443 358 318 386 421 450 412 420 4372 49

Алтайский край
мс                                 

мс                                             

3

Бадин Вадим               

Жидких Максим                 

Софинский Алексей

4 0 6 2 6 6 5 4 4 0 6 4068 43
                             

3                                            

3

Кочкин Никита        

Исаев Игорь 
377 317 348 384 419 391 378 406 339 345 364 4068 43

Москва
3              

кмс              

кмс

Хабаров Игорь   

Жабановский Дмитрий    

Щекачев Вячеслав
2 6 6 6 4 6 6 0 2 0 4 4177 42

кмс         

3              

мсмк

Васильев Андрей   

Иванов Анатолий      

Паршуков Алексей
387 389 420 439 414 379 399 380 300 301 369 4177 42

Новосибирская 

область

мс                                  

мс                                            

кмс

Хохлов Александр              

Галочкин Алексей                

Девятилов Александр
4 6 6 4 3 6 0 2 6 0 4 4183 41

мс                                      

мс                                       

мс

Мнацаканов Михаил  

Носов Юрий                           

Волков Василий        
395 410 381 353 383 440 347 400 380 328 366 4183 41

ХМАО-Югра
кмс                                 

мс                                             

кмс

Покасов Сергей               

Ополев Александр                 

Ополев Дмитрий
0 4 6 6 3 2 6 0 6 0 6 3992 39

мс                               

кмс                                           

1

Поторочин Владимир        

Галин Владимир          

Ландау Максим
335 368 401 358 383 320 404 289 374 368 392 3992 39

Иркутская 

область

кмс                                  

кмс                                             

кмс

Вайнер Евгений               

Хвостов Алексей                 

Иванов Василий
2 6 2 0 2 6 2 0 4 0 6 4095 30

                               

мс                                              

кмс

Сметанин Владислав        

Кузьменко  Александр           
358 419 325 376 358 345 392 383 387 349 403 4095 30

КУБОК РОССИИ 2017
03 -  08.07.2017 г.                    Красноярский край,  г. Красноярск

командные соревнования (5 чел.)
МУЖЧИНЫ

1

7

2

Результаты квалификации

3

4

5

6



Орлан
3              

3              

3

Бабюк Сергей           

Семенюк Александр        

Хомудяров Леонид
2 2 4 6 0 0 4 0 4 2 2 3890 26

Красноярский 

край

1              

3              

2

Галиев Илсур               

Чернов Юрий      

Тимохин Сергей
335 385 383 376 324 344 329 401 320 358 335 3890 26

Алтай
1              

мс              

3

Родкин Николай   

Минеев Евгений        

Новожилов Леонид
0 0 2 2 2 0 6 2 2 4 0 3911 20

Алтайский край

кмс              

1              

3

Влаев Федор       

Рупасов Евгений        

Огородников Иван
326 333 363 350 340 375 361 387 362 343 371 3911 20

Омская 

область

мс                                  

мс                                              

мс

Кузнецов Константин               

Мухлынин Александр    

Глазков Юрий    
6 0 1 0 0 6 0 0 2 0 4 3939 19

1                           

мс

Карпов Александр              

Мартынов Сергей         
362 345 331 347 332 389 337 384 375 370 367 3939 19

К и К
мс                                  

3                                             

1

Дарьенко Владимир               

Шайдуров Александр                 

Арбузов Дмитрий
0 4 5 2 0 0 0 0 0 2 4 3794 17

Красноярский 

край
3                                                                               

3

Дегтярев Денис               

Удин Константин   
337 385 344 343 340 328 312 367 303 366 369 3794 17

Томская 

область

2                                  

2                                             

2

Антонов Константин              

Крылов Игорь                

Кузнецов Владимир
0 0 0 6 0 4 0 0 2 0 0 3498 12

2                               

2                                              

3

Павлов Олег          

Скубко Максим           

Швалев Александр      
340 294 311 385 314 378 276 314 311 283 292 3498 12

место команда
Разряд/ 

Звание
состав 1 игра  2 игра место Место

Разряд/ 

Звание
1 игра  2 игра 3 игра место

Сибиряк
кмс              

кмс             

мс

Егоров Владимир   

Эйснер Валерий        

Бабюк Николай

199 215
кмс              

кмс             

мс

173 181

Красноярский 

край

мс       

мс         

мс

Хомудяров Максим       

Попов Сергей          

Беленький Михаил
1 1

мс                            

мс                            

мс
1 1

Москва
3              

кмс              

кмс

Хабаров Игорь   

Жабановский Дмитрий    

Щекачев Вячеслав

181 148
мс            

мс            

мс

139 173

кмс         

3              

мсмк

Васильев Андрей   

Иванов Анатолий      

Паршуков Алексей
0 0

 3                          

мс                            

1

0 0

х

1

2

8

9

х

10

команда состав 

1 1

Сибиряк
Егоров Владимир   

Эйснер Валерий        

Бабюк Николай

Красноярский 

край

1
Хомудяров Максим       

Попов Сергей          

Беленький Михаил

4 2

Нижегородская 

область

Сазонов Олег                    

Федин Алексей             

Исаев Сергей  

Столяров Александр        

Редько Евгений      

Быстров Валентин

4

11

12

ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ



место команда
Разряд/ 

Звание
состав 1 игра  2 игра место Место

Разряд/ 

Звание
1 игра  2 игра 3 игра место

Нижегородская 

область

мс          

мс          

мс

Сазонов Олег                    

Федин Алексей             

Исаев Сергей  

164 205
мс                                 

мс                                             

3

168 156 154

3         

мс          

1

Столяров Александр        

Редько Евгений      

Быстров Валентин
1 1

                             

3                                            

3
1 0 0

Алтайский край
мс                                 

мс                                             

3

Бадин Вадим               

Жидких Максим                 

Софинский Алексей
154 166

3              

кмс              

кмс
163 196 179

                             

3                                            

3

Кочкин Никита        

Исаев Игорь 
0 0

кмс              

3                      

мсмк
0 1 1

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                     В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                Е.А. Орлова

1 место

2 место

3 место

Егоров Владимир, Эйснер Валерий, Бабюк Николай, Хомудяров Максим, Попов Сергей, Беленький Михаил

Сазонов Олег, Федин Алексей, Исаев Сергей, Столяров Александр, Редько Евгений, Быстров Валентин

Хабаров Игорь, Жабановский Дмитрий, Щекачев Вячеслав, Васильев Андрей, Иванов Анатолий, Паршуков Алексей

3

3

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

4

Москва
Хабаров Игорь    

Жабановский Дмитрий                                    

Щекачев Вячеслав
Васильев Андрей   

Иванов Анатолий      

Паршуков Алексей

команда
состав 

Алтайский край
Бадин Вадим               

Жидких Максим                 

Софинский Алексей

Кочкин Никита        

Исаев Игорь 

3 4

2 2

3



Место команда
Разряд/ 

Звание
состав 

Омская 

область
ХМАО-Югра

Нижегородс

кая область

Омская 

область
ХМАО-Югра

Нижегородс

кая область

Омская 

область
ХМАО-Югра

Нижегородс

кая область
сумма очки

Нижегородская 

область

мс          

кмс          

кмс

Косякова Полина                    

Чернюк Эльза             

Графкина Екатерина
2 6 6 4 4 6 3409 28

кмс         

мс        

Мнацаканова Екатерина        

Хвостова Ольга 325 391 377 364 380 353 447 384 388 3409 28

Омская область
мс           

мс             

кмс

Глазкова Лиана   

Каширская Ольга       

Каширская Виктория

3 4 5 0 6 2 3054 20

кмс         

кмс        

Мартынова Татьяна       

Влаева Анна       
308 316 352 341 355 291 319 354 418 3054 20

ХМАО-Югра
3                                

3                                             

3

Попова Нина              

Ополева Анастасия                 

Федышина Виктория

3 0 1 2 0 0 2689 6
                             

3                                            

мс

Марченко Наталья        

Покасова Анастасия 316 272 310 296 313 310 287 294 291 2689 6

Косякова Полина, Чернюк Эльза, Графкина Екатерина, Мнацаканова Екатерина, Хвостова Ольга

Глазкова Лиана, Каширская Ольга, Каширская Виктория, Мартынова Татьяна, Влаева Анна

Попова Нина, Ополева Анастасия, Федышина Виктория, Марченко Наталья, Покасова Анастасия

Главный судья,  ССВК                                                     Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                                                         В.А. Корольков

Гл. секретарь,  ССВК                                                     Е.А. Орлова

3 место

2 место

1

1 место

2

3

КУБОК РОССИИ 2017

03 -  08.07.2017 г.                    Красноярский край,  г. Красноярск

командные соревнования (5 чел.)
ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации



Результаты квалификации

1 мс Бабюк Николай Красноярский край 1276 1170 203,8 2446

2 мс Федин Алексей Нижегородская область 1156 1224 198,3 2380

3 кмс Эйснер Валерий Красноярский край 1248 1088 194,7 2336

4 мс Беленький Михаил Красноярский край 1230 1097 193,9 2327

5 мс Попов Сергей Красноярский край 1240 1057 191,4 2297

6 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 1098 1185 190,3 2283

7 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 1143 1135 189,8 2278

8 мсмк Паршуков Алексей Краснодарский край 1110 1151 188,4 2261

9 1 Рупасов Евгений Иркутская область 962 1276 186,5 2238

10 3 Чернов Юрий Красноярский край 1111 1104 184,6 2215

11 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 1103 1102 183,8 2205

12 мс Редько Евгений Нижегородская область 1095 1094 182,4 2189

13 мс Сметанин Владислав Иркутская область 966 1215 181,8 2181

14 кмс Мищенков Сергей Пермский край 1144 1035 181,6 2179

15 мс Кузнецов Константин Омская область 1046 1117 180,3 2163

16 1 Карпов Александр Омская область 977 1185 180,2 2162

17 3 Столяров Александр Нижегородская область 1050 1112 180,2 2162

18 1 Ландау Максим ХМАО-Югра 1090 1062 179,3 2152

19 мс Носов Юрий Новосибирская область 1032 1119 179,3 2151

20 мс Исаев Сергей Нижегородская область 1048 1094 178,5 2142

21 мс Мартынов Сергей Омская область 1012 1128 178,3 2140

22 кмс Покасов Сергей ХМАО-Югра 1004 1125 177,4 2129

23 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 1132 989 176,8 2121

24 3 Иванов Анатолий Краснодарский край 1130 988 176,5 2118

25 кмс Щекачев Вячеслав Москва 980 1135 176,3 2115

26 мс Хохлов Александр Новосибирская область 1113 983 174,7 2096

27 мс Мухлынин Александр Омская область 951 1136 173,9 2087

28 3 Елесин Юрий Красноярский край 1059 1015 172,8 2074

29 кмс Вайнер Евгений Иркутская область 1050 1006 171,3 2056

30 3 Хабаров Игорь Москва 1058 995 171,1 2053

31 кмс Васильев Андрей Москва 991 1059 170,8 2050

32 2 Цегельник Алексей Санкт-Петербург 920 1106 168,8 2026

33 1 Родкин Николай Красноярский край 1078 935 167,8 2013

34 мс Волков Василий Новосибирская область 893 1103 166,3 1996

35 кмс Галин Владимир ХМАО-Югра 981 996 164,8 1977

36 мс Ополев Александр ХМАО-Югра 975 976 162,6 1951

37 кмс Кузьменко Александр Иркутская область 956 991 162,3 1947

38 3 Новожилов Леонид Красноярский край 990 953 161,9 1943

39 3 Огородников Иван Иркутская область 1036 905 161,8 1941

40 1 Быстров Валентин Нижегородская область 960 967 160,6 1927

41 кмс Влаев Федор Новосибирская область 932 984 159,7 1916

42 кмс Хвостов Алексей Иркутская область 950 959 159,1 1909

43 кмс Ополев Дмитрий ХМАО-Югра 916 975 157,6 1891

44 кмс Жабановский Дмитрий Москва 976 915 157,6 1891

45 3 Шайдуров Александр Красноярский край 864 986 154,2 1850

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

All Events

КУБОК РОССИИ 2017

по боулингу

03 - 08.07. 2017 г.       Красноярский край, г. Красноярск

РЕЙТИНГ (7 этап)

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект
парные 

соревнования

мужчины

сумма 12
личные 

соревнования

средний 

за 12 игр



Результаты квалификации

1 мс Косякова Полина Нижегородская область 1121 1142 188,6 2263

2 кмс Каширская Виктория Омская область 1074 1084 179,8 2158

3 кмс Графкина Екатерина Красноярский край 1137 1012 179,1 2149

4 мс Хвостова Ольга Иркутская область 1021 1089 175,8 2110

5 кмс Влаева Анна Новосибирская область 1115 993 175,7 2108

6 мс Каширская Ольга Омская область 929 1092 168,4 2021

7 3 Марченко Наталья ХМАО-Югра 957 993 162,5 1950

8 3 Федышина Виктория ХМАО-Югра 934 971 158,8 1905

9 кмс Мартынова Татьяна Омская область 941 938 156,6 1879

10 кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 906 960 155,5 1866

11 3 Попова Нина ХМАО-Югра 875 916 149,3 1791

12 кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 947 833 148,3 1780

13 3 Ополева Анастасия ХМАО-Югра 762 750 126,0 1512

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

КУБОК РОССИИ 2017

по боулингу

03 - 08.07. 2017 г.       Красноярский край, г. Красноярск

РЕЙТИНГ (7 этап)

All Events

ЖЕНЩИНЫ

средний 

за 12 игр
сумма 12место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект
парные 

соревнования

личные 

соревнования



распределение баллов

 1 место - 1       

 2 место - 2        

 3 место - 3                                                 

4 место - 4       

занятое 

место
занятое 

место

занятое 

место

занятое 

место

занятое 

место

занятое 

место

и т.д. по 1 очку 1 2 3 4 1- 51 1 2 3 4 1 - 14 1 2 3 4 1 - 31 1 2 3 4 1 - 7 1 2 3 4 1 - 12 1 2 3 4 1 - 3

место субъект

1 Красноярский край 1 х х х х х х 3 х х 1 х х х х х х х х х 1 х х х х х х х х х 6

2 Нижегородская область х 2 х х х 1 х х х х х х х х 12 х 2 х х х х 2 х х х 1* х х х х 19

3
Ханты-Мансийский 

автономный округ
х х х х 13 х х х х 4 х х х х 15 х х х х 5 х х х х 6* х х х х 3* 37

4 Омская область х х х х 6 х 2 х х х х х х х 20 1 х х х х х х х х 10 х х х х 2* 39

5 Новосибирская область х х х х 10 х х х х 8 х х х х 7 х х х х 3* х х х х 5* х х х х х 25

6 Иркутская область х х х х 5 х х х х 6 х х х х 22 х х х х х х х х х 7 х х х х х 40

7 Алтайский край х х х х х х х х х х х х х х 8 х х х х х х х х х 4 х х х х х 12

8 Москва х х х х 11 х х х х х х х х х 19 х х х х х х х 3* х х х х х х х 30

9 Краснодарский край х х 3 х х х х х х х х х х х 6 х х х х х х х х х х х х х х х 9

10 Кемеровская область х х х х 4 х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 4

11 Санкт-Петербург х х х х 17 х х х х х х х х х 31* х х х х х х х х х х х х х х х 17

12 Томская область х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 12 х х х х х 12

13 Свердловская область х х х х 25 х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 25

14 Пермский край х х х х 30 х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х 30

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                        В.А. Корольков

Гл. секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

* Места, занятые спортивными сборными командами, сформированных из разных субъектов РФ, не учитываются. 

* Результаты спортсменов от субъектов РФ, которые выступали не во всех дисциплинах, в общем командном зачете не учитываются.

* В общекомандный зачет субъектов идет только один лучший результат в дисциплине у мужчин и у женщин.

по боулингу

места

баллы баллы баллы баллы баллы баллы

соревнования         

(5 чел.)  женщины

сумма 

баллов
места места места места места

КУБОК РОССИИ 2017 

03 - 08.07. 2017 г.                  г. Красноярск

зачет субъектов РФ
по наименьшей сумме баллов*

личные 

соревнования     

мужчины

личные 

соревнования     

женщины

парные 

соревнования    

мужчины

парные 

соревнования     

женщины

соревнования         

(5 чел.)  мужчины


